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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707034P

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit ALKASD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gramoz Pashko, Ndertesa 
nr.47 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe operimi i impianteve per prodhim te energjise 

elektrike nga burime te rinovueshme nga dielli dhe era, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venie ne pune. prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike. Ndertimi, operimi dhe transferimi i 
hidrocentraleve tek autoriteti kontraktues ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venie ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Eksport import te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, ushqim social, bar bufe restorant, 
hoteleri turizem konfeksione, tekstile, produkte bujqesore e 
blektorale, fruta perime, pije alkoolike e freskuese etj. 
Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike, tulla, 
tjegulla, fajance, prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme, gure dekorative, prodhim material lidhese 
gelqere allci, cimento, prodhim i materialeve baze bitumi - 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale - 
turistike - bujqesore deri ne 5 kate, banesa me skelet mbi 8 
kate.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe pyll parqe, ndriçimi e sinjalizim urban etj. Ne  
projektim:   objekte   civile,   industriale.   turistike   prej   



2

murature,  instalime hidrosanitare, furnizime me uje etj. 
Konstruksion prodhime betoni, punime dheu, sistemime 
tarracime terrenesh, ndertime civile, ndertime godinash 
ekonomike, rikonstruksione godinash.Te shtohet ne objektin 
e veprimtarise sipas pershkrimit te meposhtem: Import - 
Eksport, prodhim, tregtim, perpunim te fruta perimeve, 
zarzavate, me teknologji te ndryshme dhe dhoma 
frigoriferike. Prodhim dhe ambalazhim ne formate te 
ndryshme te pijeve energjike, frutave, perimeve te fresketa 
dhe te ngrira, cajrave te ftohte. import - Eksport, prodhim 
dhe tregtim te fidaneve te llojeve te ndryshme. Import - 
Eksport, shitje linjash teknologjike, prodhim dhe 
ambalazhim te produkteve ushqimore agro-perpunuese, 
shitje te lendeve te para per industrine ushqimore. Prodhim 
dhe ambalazhimne formate te ndryshme te pijeve alkolike. 
Shitje me shumice e pakice te produkteve te prodhuara     
Ilmi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2018                Deri: 01/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlmiSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKASD
E-Mail: alkasd2018@yaho.com  
Telefon: 0682462574  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-765090-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A1B1A6-557C-4647-8831-33BD0FA48C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD391B5A-C35C-4999-A814-A4B9395A93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2580AC1D-196A-4245-A935-FFB703353539
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950922-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.25.09.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.09.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Alkasd_Shenimet Spjeguese per bilancin e vitt 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Alkasd_Vendim ortakut vetem per miratimin e Bilancit te vitit 2018.pdf

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450466-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.01.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451640-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alkasd2018@yaho.com")         
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe operimi i impianteve per prodhim te energjise elektrike 
nga burime te rinovueshme nga dielli dhe era, ku perfshihet financimi, ndertimi, venie ne 
pune. prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike. Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek autoriteti kontraktues ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venie ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Eksport import te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, ushqim social, bar bufe restorant, hoteleri turizem 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore e blektorale, fruta perime, pije alkoolike e 
freskuese etj. Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike, tulla, tjegulla, fajance, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B745FE2C-C1BF-48B3-9EBE-68A7E9590888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8624B8-4446-40EB-BA84-5CF76E878A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97534D9-0B2D-4870-A65A-44E723F76AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EDB41C-1063-4481-BE61-FC02B4C72B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7074E3F9-C880-4B3D-97D0-7AEDE6E6F311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA4BD6-1F51-49E7-BC8C-4684C9332757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA03DE14-999F-4A72-A62B-73C5AB88D708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED2B748-A441-4009-88A9-A9FF4CC0C9AC
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prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme, gure dekorative, prodhim material 
lidhese gelqere allci, cimento, prodhim i materialeve baze bitumi - sintetike. Ndertime 
civile dhe ekonomike, industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 kate, banesa me skelet 
mbi 8 kate.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe pyll parqe, ndriçimi e 
sinjalizim urban etj. Ne  projektim:   objekte   civile,   industriale.   turistike   prej   
murature,  instalime hidrosanitare, furnizime me uje etj. Konstruksion prodhime betoni, 
punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, ndertime civile, ndertime godinash 
ekonomike, rikonstruksione godinash.    ")          u be            ("Ndertimi dhe operimi 
i impianteve per prodhim te energjise elektrike nga burime te rinovueshme nga dielli 
dhe era, ku perfshihet financimi, ndertimi, venie ne pune. prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Ndertimi, 
operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek autoriteti kontraktues ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venie ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Eksport import te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, ushqim social, bar bufe restorant, hoteleri turizem 
konfeksione, tekstile, produkte bujqesore e blektorale, fruta perime, pije alkoolike e 
freskuese etj. Prodhim materiale ndertimi, inerte gurore, qeramike, tulla, tjegulla, 
fajance, prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme, gure dekorative, 
prodhim material lidhese gelqere allci, cimento, prodhim i materialeve baze bitumi - 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike, industriale - turistike - bujqesore deri ne 5 
kate, banesa me skelet mbi 8 kate.Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe pyll parqe, ndriçimi e sinjalizim urban etj. Ne  projektim:   objekte   civile,   
industriale.   turistike   prej   murature,  instalime hidrosanitare, furnizime me uje 
etj. Konstruksion prodhime betoni, punime dheu, sistemime tarracime terrenesh, 
ndertime civile, ndertime godinash ekonomike, rikonstruksione godinash.Te shtohet 
ne objektin e veprimtarise sipas pershkrimit te meposhtem: Import - Eksport, 
prodhim, tregtim, perpunim te fruta perimeve, zarzavate, me teknologji te ndryshme 
dhe dhoma frigoriferike. Prodhim dhe ambalazhim ne formate te ndryshme te pijeve 
energjike, frutave, perimeve te fresketa dhe te ngrira, cajrave te ftohte. import - 
Eksport, prodhim dhe tregtim te fidaneve te llojeve te ndryshme. Import - Eksport, 
shitje linjash teknologjike, prodhim dhe ambalazhim te produkteve ushqimore agro-
perpunuese, shitje te lendeve te para per industrine ushqimore. Prodhim dhe 
ambalazhimne formate te ndryshme te pijeve alkolike. Shitje me shumice e pakice te 
produkteve te prodhuara     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674381-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3207F0E7-AC7D-4AF9-958F-AB5297311873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF0A510-5311-4C08-922D-D33C891D82D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF0A510-5311-4C08-922D-D33C891D82D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Dauti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Sulaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750975-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Alkasd, Vendim ortakut te vetem per miratimin e Bilancit 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alkasd, Shenimet spjeguese per Pasqyrat financiare te vitit 2020.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839758-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 20.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884927-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ALKASD VENDIM I  MIRATIMIT BILANCIT 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per bilancin e vitit 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054F11B7-CF18-466A-8F05-303679BB92C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDB9A6-5CA2-4D77-A3E2-DF1574F603B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDB9A6-5CA2-4D77-A3E2-DF1574F603B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F224370-5B87-4446-B284-0DEF219D28B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBBA983-1AC7-4410-AF41-E870F7045100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2D7962-9713-4016-9F6E-FACB82A6D6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32720C-AF17-43CA-AC4B-FC1777C1EF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86BC4E-99C8-46AE-8C98-155FAE7094EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1854FC2-EEF7-4234-9EC1-6A34F41C2A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B0A0D9-0EC2-4068-BCEC-C88064C4606F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08C881B-0E63-490D-BEC1-A5335342D9B7
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Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


